[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2020                                     с. Большая   Салба                         №  ВН-9/1р

О  внесении  изменений  в решение
от  03.10.2017 г. № ВН-39р
« О  формировании  избирательной
комиссии  муниципального
образования  Большесалбинский  сельсовет»

        В  соответствии  с  п. 6  статьи 24, пунктом 2  статьи  22  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав   и  права  на  участие   в референдуме  граждан  Российской  Федерации», с  частью  2  статьи  39 Федерального  закона «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в  пунктом 1  статьи 13  Закона  Красноярского  края  «О  выборах  в органы  местного самоуправления  в Красноярском  крае», Большесалбинский   сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

       1.Вввести    в  состав  избирательной  комиссии  муниципального образования  Большесалбинский  сельсовет:
        Ахметову Ирину Салиховну, 30.10.1989 года  рождения, образование  среднее - специальное   заведующая филиалом  Большесалбинский СДК с. Большая Салба.
       4.Решение  вступает  в   силу  со  дня  опубликования  в  газете «Вести органов местного самоуправления Большесалбинский сельсовет» .

Председатель сельского
Совета  депутатов                                                          Е.С.Тараканова